Kegiatan Peninakatan Pelavanan BLUD 
c. Pekerjaan Pembangunan Gedung Critical Center dan Pelayanan 

Penuniana Tahap I I .  
d. Nomor DPA SKPD 00282/DPA/2024 
e. Kode Rekening 5.2.3.99.99.9999.01.01 
f. Lokasi Detail Pekeriaan JI. Kolonel Soetarto 132 Surakarta. 
g. Pagu Anggaran Rp. 60.600.000.000.00 (Enam Puluh Milyar Enam 

Ratus Juta Rupiah) 

h. Durasi Pekeriaan 210  (dua ratus sepuluh) hari kalender 

i. HPS RP. 60.596.552.201,96 (Enam puluh milyar lima ratus 
sembilan puluh enam juta lima ratus lima puluh dua 
ribu dua ratus satu koma sembilan puluh empat 
rupiah). 

j. Jenis Kontrak Gabunaan Lumsum dan Harga Satuan 
k. Klasifikasi Banaunan Geduna 
I. Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Konstruksi Bangunan Kesehatan 

(BG008) dengan KBLI 2015:  4 1 0 1 5  atau Konstruksi 
Gedung Kesehatan ( BG005) dengan KBLI 2020: